
Péče o síť

Metodické doporučení "Zásady správné praxe při výstavbě a opravách vodovodní sítě z hlediska prevence
mikrobiologické kontaminace vody" bylo zpracováno na základě řady zahraničních i tuzemských zkušeností,
odborných publikací a technických předpisů. Bylo vytvořeno především jako pomůcka pro provozovatele
vodovodu, kteří se rozhodnout vyrábět a distribuovat vodu bez chemické dezinfekce, ale užitečné může být
pro všechny provozovatele, protože uvedená rizika a zásady péče jsou společné všem vodovodům.

Metodické doporučení "Zásady správné praxe při výstavbě a opravách vodovodní sítě z hlediska prevence
mikrobiologické kontaminace vody" bylo zpracováno na základě řady zahraničních i tuzemských zkušeností,
odborných publikací a technických předpisů. Bylo vytvořeno především jako pomůcka pro provozovatele
vodovodu, kteří se rozhodnout vyrábět a distribuovat vodu bez chemické dezinfekce, ale užitečné může být
pro všechny provozovatele, protože uvedená rizika a zásady péče jsou společné všem vodovodům.
Metodické doporučení "Zásady správné praxe při výstavbě a opravách vodovodní sítě z hlediska prevence
mikrobiologické kontaminace vody" (398,74 KB)


	tema_zivotni-prostredi_kvalita-vody_pece-o-sit.html

